
Uchwała Nr 63/2021
Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"
z dnia 29 marca 2021 roku

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego ,Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" na 2021 rok.

Na podstawie art 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020.poz. 713 ze
zm.), art. 222 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 305) i $
34 ust. 3 pkt. S Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. 2021 r. poz. 2503) - Zarząd Związku uchwala, co następuje:

o

51
Dokonuje się zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" na 2021 rok poprzez dokonanie podziału rezerwy ogólnej, polegającego na zmniejszeniu o kwotę
250.000 zł i przeznaczeniu tej kwoty na wydatki bieżące - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Ksiegowemu Związku Miedzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi".

83
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu

Elżbiet Sieg



Uzasadnienie do Uchwały Nr 63/2021
Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"
z dnia 29 marca 2021 roku

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" na 2021 rok.

Konieczność wprowadzenia zmian w planie finansowym wynika z potrzeby podziału rezerwy ogólnej utworzonej

w ramach działu 758, rozdział 75818, paragraf 4810 i przeznaczeniu w wysokości 250.000 zł na zabezpieczenie

wydatków bieżących Związku Międzygminnego dotyczących, w szczególności kosztów egzekucyjnych. Zgromadzenie

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" podjęło Uchwałę nr XVII/65/2020 na

podstawie której Gminy Członkowskie zostały zobowiązane do uregulowania należności wraz z odsetkami z tytułu

udziału w kosztach działalności Związku, powstałych na skutek obowiązku zwrotu części dofinansowania budowy

Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy i Miasta Okonek oraz Gminy Wyrzysk, w

związku z podjęciem przez organy stanowiące tych gmin uchwał o wystąpieniu ze Związku. Dwie Gminy

Członkowskie tj. Miasto i Gmina Okonek oraz Gmina Wyrzysk nie uregulowaty należności, razem w łącznej kwocie

2.340.287,33 zł. W związku z tym, Związek Międzygminny w trybie administracyjnym dnia 23.11.2020 r. wystawił

tytuły wykonawcze: dla Gminy Wyrzysk TW nr 04110/2020 oraz dla Miasta i Gminy Okonek TW nr 04105/2020. Na

okoliczność wystawionych ww. tytułów wykonawczych, a w dalszym etapie działań egzekucyjnych istnieje

konieczność zabezpieczenia wydatków na koszty egzekucyjne dotyczące opłaty manipulacyjnej 1% i opłaty za

zajęcie rachunku bankowego 5%, razem w wysokości 140.417,24 zł od należności w wysokości 2.340.287,33 zł.

Ponadto, pozostała kwota 70.000,00 zł pochodząca z podziału rezerwy ogólnej zostanie przeznaczona na

zabezpieczenie usług obcych.

Wobec powyższego zmiany obejmują:

- dział 758 rozdział 75818 paragraf 4810 „Rezerwy" - zmniejszenie w kwocie 250.000 zł

- dział 900 rozdział 90002 paragraf 4430 „Różne opłaty i składki" - zwiększenie w kwocie 180.000 zł.

- dział 900 rozdział 90002 paragraf 4300 „Zakup usług pozostałych" - zwiększenie w kwocie 70.000 zł.

Przewodnicz r zdu

Elżbie

/



Plan wydatków ogólem na 2021 r.

Załącznik do Uchwały Nr 63/2021 Zarządu Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie
zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" na 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/87/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" z dnia 18 grudnia
2020 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" na 2021 r.

Rodzaj: Własne

Strona 1z2

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
pe

Rozdzial
= ve

57 471,00
7
"0,00Obsługa długu publicznego 57 s

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu75702 57 471.00 0.00 57 471.00
terytonalnego zaliczanych do tytułu dłuznego - kredytyi
pożyczki
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 57 471,00 00 57 471,00
kredytów 1 pożyczek

SWEET REC [ya ETU Różne rozliczenia - z =
263'628,00 ~-250 000,00 "13 628,

75818_ Rezerwy ogólne i celowe 263 628,00 -250 000,00 13 628,00
4810 Rezerwy 263 628.00 -250 000.00 13 628.00

Gospodarka'komunalna1 ochrona środowiska CEE!
2 �� SĄ 634 748,00 PETITE 250 000,00 7 264 884 748,

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 54 634 748,00 250 000.00 54 884 748,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 494,00 0,00 17 494,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 501 498.00 0,00 2 501 498,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 682.00 0,00 191 682.00
4110 465 340.00 0.00 465 340.00Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 679.00 0,00 66 679,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 24 000.00 00 24 000,00
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 857,00 0.00 50 857.00
4190 Nagrody konkursowe 2 896,00 0,00 2 896,00
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 120 523,00 00 120 523,00
4217 8 141,00 00 8 141,00Zakup materiałów | wyposazenia
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 437.00 00 1 437,00
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00
4260 Zakup energii 102 000,00 0,00 102 000.00
4270 Zakup usług remontowych 163 466,00 0.00 163 466.00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750.00 0,00 3 750.00
4300 Zakup usług pozostałych 50 139 381,00 70 000.00 50 209 381,00
4307 Zakup usług pozostałych 64 619,00 00 64 619,00
4309 11 404,00 00 11 404.00Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 579,00 00 19 579,00



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i4400
pomieszczenia garażowe

198 179,00 00 198 179.00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i4407
pomieszczenia garażowe

y 69.00 0.00 69.00

4409 aknia garażowe
i czynsze za budynki, lokale i

12.00 0.00 12.00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000.00 0.00 3 000.00
4430 Różne opłaty i składki 199 613.00 180 000,00 379 613,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 101.00 0,00 79 101,00
4480 Podatek od nieruchomości 8 200,00 000 8 200,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 0.00 17 000.00

4700
Służby

niebędących członkami korpusu 25 000.00 00 25 000.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 828.00 0.00 40 828,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000.00 00 105 000.00

Razem: 54 955 847,00 00 54 955 847.00

Strona 2 z2

Przewodn a Zarzadu

Elzbicté Sieg


